ÀS NECESSIDADES DE TODAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E EDUCACIONAIS 

DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BAHIA. Em favor da empresa vencedora e valor 

estimado respectivo: INOVANET & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

54.269.053/0001-31, para o Lote Global, com valor total da proposta do Lote de R$ 

81.998,88 (Oitenta e Um Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e Oito 

Centavos). Para que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 15 de janeiro de 2026. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

Prefeita Municipal 

2026-01-15T13:16:45-0300